要闻 2016年1月19日 星期二 编辑：赵旭 美编/组版：李冲C02 >>>> 今 日 滨 州

安安全全工工作作不不要要停停在在文文件件上上
市安全生产工作会议召开，对不按时整改的单位实行问责制度

张建华不慎丢失渔业船
舶职务船员证书，证书编号
为C02-沾053397，申请挂失，
特此声明。

挂失

山东沾化银花农工贸有
限公司营业执照正副本丢失,

注册号：371624200000903,申
请挂失,特此声明。

挂失

尊敬的客户：
为进一步提升我公司服务水平，向广大客户提供迅速、便

捷的宽带装(移)机服务，现郑重向社会承诺如下：
1 .即日起，全市实施宽带装移机100%受理，客户所有宽带

装移需求100%全部响应。
2 .实施宽带限时装移机。自受理之日起72小时以内完成

装机。超时未能安装，用户同意等待，具备装机条件后按协议
补偿。

3 .因不可抗拒的外部原因(如：自然灾害等不可抗力、市
政施工、客户装机涉及区域不允许施工等)导致无法按时装机
的不在补偿范围内。

4 .因客户原因(如：客户申请缓装、未联系上客户、按预约
时间登门客户不在、上网设备不足或故障等)导致无法按时装
机的不在补偿范围内。

本公司将严格执行此承诺。欢迎广大用户监督，对未执行
情况举报，经查实后将对举报人进行奖励。

监督举报电话：3186162。
中国联合网络通信有限公司滨州市分公司

2016年1月15日

滨州联通公司宽带
无条件受理公开承诺

省住建厅房管处领导来滨检查老旧小区改造工作

樊樊家家一一区区已已完完成成变变压压器器增增容容
13日 ,省住建厅房管处领

导来滨州市检查老旧小区改
造工作，滨州市市住建局党委
副书记、市房管局局长董洪
喜、市房管局副局长张树林、
物业管理科科长吴玉春陪同
检查，省厅领导对全市老旧住
宅小区整改推进工作表示肯
定。

据了解，为进一步改善老
旧住宅小区人居环境，提升城
市整体形象，滨州市政府去年
10月制定了《滨州市老旧住宅

小区整治提升工作方案》，在
全市范围内对1995年前建成
投入使用，物业基础设施不完
善、老化严重，缺乏物业管理
条件且未纳入棚户区改造范
围的居住小区，或是各类配套
设施较差、居民群众整治改造
意愿强烈的老旧住宅小区，进
行整治提升。11月，经过排查
摸底，初步确定需整治改造的
老旧住宅小区236个。樊家一
区、惠民纺织厂职工宿舍区、
滨印东宿舍院成为全市老旧

住宅小区整治改造的试点小
区。

据统计，截至2015年12月
8日，滨印集团东宿舍院综合
整治改造工程完成总工程量
的 4 0%，投入资金 1 2 0 . 3 9万
元，已完成安装监控设备安装
和1号、5号、6号楼道供电设备
改造以及 5号、6号楼防水工
程，现正在进行暖气管道改
造、外墙和楼道粉刷刮瓷、大
门口警卫室的改造粉刷以及
修整破损路面；樊家一小区综

合整治改造工程完成总工程
量的40%，投入资金128万元，
已完成变压器增容、主路面铺
设、公厕改造、内外墙粉刷、更
换垃圾桶和平整场地；惠纺职
工宿舍区综合整治改造工程
完成总工程量的20%，投入资
金37万元，安装一台315kwh
变压器，彻底解决了该小区业
主供电问题，因季节原因，小
区外墙保温工程计划明年3月
份开工。

通讯员 赵建峰

水水落落坡坡镇镇再再获获两两项项省省级级荣荣誉誉
本报1月18日讯(通讯员

孙海轮 记者 王领娣 ) 17
日，阳信县水落坡镇受邀参加
首届山东专业镇发展年会暨第
七届山东山东品牌文化节，并
被评为“山东古典家具产业专
业镇”和“山东镇域产业品牌建
设十大领军镇”。

据了解，这两项荣誉是根
据水落坡镇产业发展的专业化
特色、规模实力、品牌优势及在
国内的影响力，并根据相关管
理办法和通知，组委会拟定水
落坡镇为“山东镇域产业品牌
建设“十大”领军镇、山东古典
家具产业专业镇”，并在年会上
授牌。这是水落坡镇继“山东省
旅游强乡镇”和“山东省特色专
业市场”后水落坡镇获得的又
一项省级荣誉称号。

目前，水落坡镇古典家具
产业，特别是古旧民俗文物的
收集、展示、仿制和销售已进入
快速发展期，古家具特色村的
民俗游也已延伸到民宿游、民

俗文化旅游区项目获国家发改
委批复，争取中央扶持资金6 . 4
个亿，项目建设详细规划正在
制定中。

谈起下一步的工作重点，
水落坡镇党委书记张新国介

绍，我们将进一步加快推进钟
楼、鼓楼以及盘古大道、钟楼大
街、鼓楼大街两侧建筑的开发
建设力度，让古建筑的博览园
尽快展现在游客面前。同时，我
们还要鼓励企业创新发展，积

极探索搭建创客平台，加大对
民俗文化创意产业的开发、展
示和利用。让我们遍地堆放的、
躺着的民俗文物活起来，真正
把我们的古旧民俗文物资源优
势、产业优势转化为经济优势。

阳信县洋湖乡：

创新药具管理

服务育龄群众

洋湖乡计生办不断调整思
路，创新药具发放模式，完善药具
管理制度，进一步完善计生药具
管理，提高药具管理服务水平。

一是规范药具库，做到账目
清晰、库房有条不紊、业务熟练。
建立药具入库、出库流水账目精
细化，制定准确合理的需求计划；
完善药具库房管理设施；积极开
展计生药具管理业务培训，各项
规章制度健全，不断提升药具管
理员的素质和水平。

二是完善药具发放途径，畅
通发放渠道，确保药具发放服务
全覆盖。根据实际需要，设立更多
药具发放点，药具发放工作专人
专职，保证药具发放渠道畅通。严
格遵守方便群众、减少浪费的原
则，制定药具发放计划，并将发放
情况整理记录在册。

三是加强药具随访，实现药
具制度化和规范化管理。在上门
随访的基础上，开展电话随访，为
服务对象提供方便；改变传统的
随访模式，将计划生育法律法规、
生殖保健知识等融入随访过程
中，将随访与宣传相结合。扎实开
展药具发放清查工作，提升药具
服务人员的积极性。 (张翠平)

17日，由团市委、市青联主办，市图书馆、“青春滨州”读书会承办的首届
“图书漂流”活动在市图书馆尼山书院成功举办。据了解，图书漂流”活动活
动旨在营造崇尚读书的良好氛围，引导青年多读书、读好书，好读书，实现自
身修养和自我价值的提升。

本报通讯员 马振棣 王佩珍 赵燕汝
本报记者 郗运红 摄影报道

图图图图书书书书漂漂漂漂流流流流

滨城供电设立

廉政流动监督岗

近日，滨城公司针对春节“两
节”期间廉洁防控各项问题提早
行动，设立廉政流动监督岗，加强
元旦、春节期间的党风廉政监督，
坚决制止各种不正之风和奢侈浪
费行为。

同时，滨城公司积极构建“三
化三有”特色惩防体系，深化“检
电共建”体系建设，在公司范围内
建立了廉政文化墙、廉政文化长
廊和廉政教育基地，不定期开展
警示教育专题党课、廉政建设座
谈会、参观廉政教育基地等一系
列活动，增强干部员工廉洁自律
意识，筑牢思想道德防线，在公司
上下营造清廉勤政的廉洁氛围。
让干部员工时刻慎独自律，牢记
廉政准则，守住清廉底线，做到生
活中不违规，娱乐中不越线，交往
中不失节，让自律“铃声”长鸣，廉
政“警钟”常敲，使廉洁真正成为
一种自觉的生活方式、一种生活
情趣。 (韩志伟)

本报1月18日讯(记者 王茜
茜) 18日，滨州市安全生产工作
会议召开，通报了自从2013年以
来10起安全生产事故落实情况，
并提出对不按时整改完毕的单
位实行问责制度，强调安全生产
工作不要只停留在文件上，要落
地生根。

会上指出，自2013年以来全
市共发生21起安全生产事故，其
中10起由各县区相关部门负责
监督整改，大部分涉及企业及时

整改处理，但仍有部分县区落实
不到位、整改不达标，如有的县
区没有及时向相关涉事单位通
报；企业整改时未邀请监察部
门；整改企业未按时缴纳罚款；
罚款超过法定期限，县区职能部
门未及时通知，造成法院无法强
制执行；未吊销安全生产资格证
仅实施暂扣处理；县区不及时批
复事故调查报告造成整改超过
规定期限落实不及时等。

会议指出，将按照市委、市

政府的工作安排，加强县乡基层
安监监察队伍建设，不同层级必
须建立安监生产监管体系，县区
尽快配备一名副科级的安全生
产专员，乡镇必须实现专设安监
机构，增配一名安全生产监管
员。

针对2016年安全生产工作
开展，会议提出了七组关键词，

“行为目标”“工作重点”“风险等
级管控与隐患排查治理”“精准
治安”“四个不能省”“专项整治”

“应急救援”。行为目标指坚持改
革创新，坚决安全生产工作依法
治理，把全力落实解决重特大安
全事故放在重要位置，减少事故
起数、减少每起事故的死亡人
数；工作重点是找准盯紧安全风
险大的薄弱环节，包括危化品，
冶金行业，劳动密集型企业、人
员密集场所、易燃易爆企业，建
筑施工领域及道路交通领域等；
风险等级管控与隐患排查治理
必须同时进行，将安全事故隐患

遏制在萌芽状态；精准治安指科
技治安、严格设计规划建设的标
准，加强安全生产工作的信息化
等；四个不能省指安全生产资金

“一分钱也不能省”，用于安全生
产的时间“一秒钟也不能省”，安
全生产的岗位“一个也不能省”，
安全生产的规程“一个也不能
省”；应急救援是安全生产事故
的最后一道防线，要做到科学处
理事故救援降低每起事故的死
亡人数。

	U02-PDF 版面